令和６年９月 30 日

開催結果速報

『レジャー＆サービス産業展 2024』『レジャーホテルフェア 2024』は、おかげ様で 101 社のご出

展をいただき、9 月 26 日（木）・27 日（金）に無事開催を終了いたしました。

これもひとえにご来場、ご出展、ご講演ほかご協力いただきましたすべての皆様のご支援の賜物と

深く感謝申し上げます。

さて、速報として来場者数をご報告申し上げます。

次回はさらに業界の充実や成長のお役に立てるよう努力してまいる所存です。今後とも皆様のご支

援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、関係各位のご健康と益々のご発展を心より祈念申し上げます。

レジャー＆サービス産業展２０２４

レジャーホテルフェア２０２４

◆出展社数  １０１社   ２２４小間（共同出展含む）

◆来場者数  2024 年９月２６日(木) 晴れ  ５,３７６名

2023 年９月２７日(金) 雨    ３,７２８名

       総来場者数（２日間･２展示会合計） ９,１０４名(対前回 90.9％)

※来場者の集計は、受付にて来場者登録をいただいたもので、VIP等未登録入場者は含まれておりません。

◎次回開催日程

第２０回「レジャー＆サービス産業展２０２５」／第３１回「レジャーホテルフェア２０２５」

会期：２０２５年１０月２２日（水）・２３日（木）

会場：東京ビッグサイト 西３・４ホール

「レジャー＆サービス産業展 2024」「レジャーホテルフェア 2024」

綜合ユニコム株式会社 展示会事務局

〒104-0031東京都中央区京橋 2-10-2 ぬ利彦ビル南館

お問合せ： jimukyoku@sogo-uni.com